
 
 

 
 
 

MEHMET AKİF İNAN ORTAOKULU                                      

15  TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ  (Sayı-5)  

 

 



 
 

 
 
 

15 TEMMUZ DESTANI 

 15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizi, milletimizi ve demokrasimizi yok etmek isteyen vatan 

hainleri o gece harekete geçtiler. Milletin silahını yine millete doğrultarak kanlı bir darbe 

girişiminde bulundular. 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan bu hain darbe girişimi; kahraman 

milletimizin cesareti, onurlu direnişi ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın 

liderliği sayesinde bertaraf edildi. Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan 15 

Temmuz günü de Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edildi.  

Milletimiz 15 Temmuz gecesi, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak tüm 

fertleriyle tek yürek, tek bilek olmuş ve iradesini darbecilere çiğnetmedi. 

 

Milletimiz o gece; tıpkı 722 yıl önce Söğüt’te, 568 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, bu 

coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Milletimiz, bu 

ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de ve Dumlupınar’da ne cevap vermişse 

15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir. 

 

 

 



 
 

 
 
 

 

Asırlardır bu topraklarda, adalet ve hoşgörü ile yaşayan milletimizin varlığına tahammül 

edemeyen dış güçler ve onlara uşaklık eden vatan hainleri demokratik yollarla seçilen 

hükümete karşı bir darbe eylemi gerçekleştirerek, ülkemizi kargaşa ve kaos ortamına çekip 

Haçlı seferlerinde, Çanakkale’de, Kurtuluş Savaşında yapamadıklarını gerçekleştirme hevesine 

giriştiler. Fakat şunu unuttular: Mete Han’ın, Alparslan’ın, Fatih’in torunları olan bu vatanın 

evlatları bağımsızlık duygusundan ve vatan aşkından hala vazgeçmemişti.  

Topraklarımız üzerinde haince planları olan düşmanlar ve terör örgütleri şunu bilmeli ki Türk 

milletinde Kurtuluş Savaşı ruhu daha bitmedi ve bitmeyecektir. Nitekim buna darbe girişimi 

gecesi hep birlikte şahit olduk. Yüzlerce kiloluk mermiyi sırtına alan Seyit onbaşıdan ilham 

alan halkımız, tankların önüne yatarak, kurşunlara göğüs gererek darbecileri şaşkına 

çevirdi.Şerife bacıdan ilham alan kadınlarımız hainlerin tanklarına, ateşlerine karşı korkmadan 

direndi. 

Üzerine bombalar atan uçaklar dahi halkımızı yıldıramadı. Böylece 40 yıllık darbe planları 1 

gecede yok edildi. Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla başlayan demokrasi nöbetleri günlerce 

sürdü, bu birlik ve beraberlik tablosu hainlere korku saldı. Halkımız destansı bir direniş ile 

22.00’da başlayan darbe girişimini Türk Emniyet Teşkilatı ile birlikte yirmi iki saatte bastırdı. 



 
 

 
 
 

 

 

 

15 Temmuz’da şehitlerimiz ve gazilerimiz; cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 

duruşlarıyla tarih yazmışlardır. Anadolu coğrafyasının bizlere vatan olmasında canı pahasına 

mücadele eden bütün şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Allah bu millete bir 

daha 15 Temmuzları yaşatmasın. 

 



 
 

 
 
 

BİLMECE 

1-Milletin kendi seçtiği kişilerle, kendi kendini yönettiği yönetim biçimidir. 

 

 

2-Milletin devleti yönettiği bir yönetim biçimi ve eşitlik, özgürlük, adalet, bağımsızlık gibi 

ilkelere dayanan bir yaşam biçimidir. 

 

 

3-Yönetim biçiminin eş anlamlısıdır. 

 

 

4-Yönetme yetkisidir. 

 

 

5- Herhangi bir kısıtlamaya, zorlamaya bağlı olmadan düşünme veya davranmadır. 

 

 

6-Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun 

çıkarmak olan yasama organıdır. 

 

 

7-Ülkeyi yönetme yetkisinin millete ait olması, ülkeyi yönetecek kişilere milletin karar 

vermesidir. 

 

 

 

8-Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi. 



 
 

 
 
 

 

 

9-Milletin karar verme gücüdür. 

 

 

10-Bir devletin başka bir devlete bağlı olmadan, kendi kararlarını kendisinin alabilmesi ve 

istediği gibi hareket edebilmesidir. 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN ŞİİRLER 

ŞEHİTLERİMİZ 

Ey şehitlerimiz !  

Bu vatan bize emanetiniz. 

Çok kan döktü milletimiz, 

Hiç düşünmeden canlarınızı verdiniz. 

 

Ey şehitlerimiz! 

Şanlı bayrağımız inmeyecek hiç yere . 

Dalgalanacak nazlı hilal hep göklerde , 

Bu millet verecek hep el ele . 

 

Rahat uyuyun ey şehitlerimiz! 

Bu vatan bizlere emanet. 

Son nefesimize dek                                                                                                   Koruyacağız 

vatanımızı hep. 

                                 Erva ALTUNTAŞ (5/B) 

MİLLİ MÜCADELEMİZ  



 
 

 
 
 

Milletimiz bir araya toplandı, 

Ülkemiz hep birlikte kurtarıldı. 

Ya istiklal ya ölüm diyerek , 

Kadın erkek durmadan savaştı. 

 

Bizler hiç korkmadık, korkmuyoruz . 

Her zorluğu inançla birlikle aşıyoruz . 

Milletimiz askerimiz hep korkusuz . 

Vatan bayrak aşkıyla yaşıyoruz. 

                                            Ünzile Naz GÖÇER (5/A) 

 

 

BAYRAK 

Baktı bana kızıl kızıl, 

Göklerde süzülen al bayrak. 

Hiç inme göklerden , 

Sensin bana güç veren. 

 

Dalgalan hep en yükseklerde , 

Dalgalan özgürce, hürce. 

Bağımsızlığımızın sembolüsün , 

İndiremez seni hiç kimse. 

                                       Alara  Yesiroğlu –İnci Tanem (5/A) 

 

 

 



 
 

 
 
 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz 2016 tarihinde, 

Darbe girişimi yaşandı ülkemizde . 

Etrafı sardı düşmanlar, 

Direndik, bir olduk milletimizle. 

 

Yaşlı, genç demeden saldırdılar , 

Ölümden korkmadığımızı unuttular. 

Ordu milletiz hepimiz askeriz, 

Ülkemizden asla vazgeçmeyiz. 

 

Kim demiş darbe yaptık diye, 

Kim demiş ülkeyi aldık diye . 

O şanlı ay yıldızlı al bayrağımızı , 

Asla gökten indirtmeyiz. 

                                       

                                     Yusuf Şamil  (7/A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gözyaşlarına Boğan Hikayeleri İle 15 Temmuz Darbesi Kahramanları 



 
 

 
 
 

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki darbe girişimi sırasında asker ve polisin yanı sıra ev 

kadınından öğrencisine, iş adamından esnafına, profesöründen taksicisine kadar her meslekten ve yaş grubundan 

sokağa çıkan vatandaş, cuntacıların emellerine ulaşmasına engel oldu. Darbe girişiminin duyulmasının ardından 

hainlerin karşısına çıkan Türk halkı, 15 Temmuz’da bir destan yazarak darbecileri çaresiz bıraktı. Tanklara, 

helikopterlere, ağır silahlara karşı dimdik duran millet vatanı için 251 şehit verdi, 2 bin 194 kişi yaralanarak gazi oldu. 

Sevdikleriyle bile vedalaşamadan evlerinden çıkan kadın, çocuk, yaşlı, genç her yaştan ve her meslekten vatandaşlar, 

bedenlerini siper edip tankların ilerlemesine izin vermedi.  

Onlar bu ülkenin kahramanları. İşte onların hikayesi. 

 

 

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay 

Başçavuş Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında 

birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı paşanın, darbeci generali “vur” 

emrini yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, Özel 

Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki korumalarıyla birlikte girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler 

tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı 

Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto muhabiriydi. Batı Trakya'nın Gümülcine kentinde doğan 

Mustafa Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı reddettiği için Yunanistan vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli ve bir 

çocuk babasıydı. Şehidin eşi, "Gitme dedim ama 'Bu olaylar başlamışken beni evde tutamazsın' dedi." ifadesini 

kullanıyor. Sosyal medya adresinden, "Başkomutan Erdoğan'ın isteği ve emriyle sokağa çıkıyoruz." mesajını paylaştı.  

Ardından darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı. Çengelköy Karakolu'nu basan darbeciler tarafından göğsünden iki 

kurşunla şehit edildi. Şehit olduğunda vatansızdı,  15 Ağustos'ta Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığına alındı. 

Türkiye'deki tüm ulu camileri bir kitapta toplamak hayallerinden biriydi. 

 

 

45 yaşındaki Prof. Dr. İlhan Varank, Milli Eğitim Bakanlığı Bursu kazanarak ABD Ohio State Üniversitesinde bilgisayarlı 

öğretim teknolojileri alanında master yaptı, daha sonra aynı alanda doktorasını tamamladı. Yıldız Teknik 

Üniversitesi’nde Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini yürütüyordu. Evli ve iki çocuğu 

vardı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa Varank’ın da ağabeyi olan İlhan Varank, darbe girişimini duyar duymaz 

sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı mücadele etti. Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir binası 

önünde darbecilerin açtığı ateş sonucu şehit düştü. Şehit İlhan Varank, Fatih Camii’ndeki cenaze töreninin ardından son 

yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

Dava insanı, dava yolunda şehit düştü. 5 Mart 1962 yılında Çorum’un Mecideyekavak Köyü’nde doğan Erol Olçok, evli 

ve üç çocuk babasıydı. 54 yaşındaki reklamcı Erol Olçok, Türkiye’de en önemli siyasi iletişim kampanyalarının 

duayeniydi. 14 yıllık AK Parti iktidarının, başarıdan başarıya koşan tüm seçim kampanyalarında onun damgası vardı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’la ilişkisini  her zaman dava, yol ve kader arkadaşlığı olarak gördü. İlk oğluna Abdullah Tayyip 

adını verdi. 15 Temmuz gecesi oğlu Abdullah Tayyip ile gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde hain darbeciler tarafından şehit 

edildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cenaze töreninde, "Erol benim bir yol arkadaşımdı Abdullah pırlanta bir yavrumuzdu. 

Mekanı cennet olsun inşallah." diyerek gözyaşlarını tutamadı. Şehit Erol Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii’ndeki 

cenaze namazı sonrası Karacaahmet Mezarlığı’nda evladı Abdullah Tayyip ile yan yana defnedildi. 

 

Babasının ısrarına aldırmadı, genç yaşta şehadet şerbeti içmeye koştu. 16 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok, Erol 

Olçok'un oğluydu. Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi’nde eğitim görüyordu, mezun olup hukuk fakültesine girecekti. 15 

Temmuz gecesi babası dava insanı Erol Olçok, hain darbecilere karşı sokağa çıkınca o da bir an bile tereddüt etmedi. 

Babasıyla birlikte omuz omuza direndi. Hain darbecilerin Boğaziçi Köprüsü'nde açtığı ateş sonucu babasıyla birlikte 

şehadet makamını seçti. Ona isim verenler 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan cenazesinin başındaydı. Abdullah Tayyip Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii’ndeki 

cenaze namazı sonrası Karacaahmet Mezarlığı’nda babasıyla yan yana defnedildi. 



 
 

 
 
 

 

1969 doğumlu Topçu Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın hain darbe gecesi ilk şehit olan askerlerden biri oldu. Özel 

Kuvvetler’dendi, 5 yıl önce emekli oldu ama "daha genciz" diyerek çalışmaya devam etti. Darbeci hainler ilk olarak 

Genelkurmay Başkanlığı’nı basmıştı. Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın koruma astsubayı Bülent 

Aydın, komutanını korurken darbeci hainler tarafından vuruldu. Onu almaya giden ambulansa da ateş açıldı. Kahraman 

Astsubay Bülent Aydın şehit oldu. Ağabeyi, "Kardeşim Bülent öğle yemeğini birlikte yediği arkadaşı tarafından şehit 

edildi" dedi. Astsubay Bülent Aydın, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkanlardan… Eşi Şahnaz Aydın, eşinin, darbecilere 

karşı ilk kurşunu sıkarak darbenin seyrini değiştirdiğini söyledi. Şehit Bülent Aydın şimdi Ankara’nın Mamak ilçesindeki 

Cebeci Askeri Şehitliği’ndeki ebedi istiratgahında… 

 

 

37 yaşındaki Halil Kantarcı, küçük yaştan beri İslami mücadele içindeydi. 28 Şubat döneminde henüz 15 yaşındayken 

haksız yere idamla yargılandı, 10 yıl hapis yattı, suçsuz olduğu anlaşılınca serbest bırakıldı. 15 Temmuz gecesi sosyal 

medyada arkadaşlarını direnişe çağırmış, " Ateş ediyorlar. Millet birikiyor. Allah büyük" paylaşımında bulunmuştu. 

Darbeci hainlerin açtığı ateşte, İstanbul Çengelköy’de şehit düştü. Yanındaki ağabeyine son sözleri, “'Eşimi ve 

çocuklarımı çok seviyorum. Onları ümmete emanet ediyorum'’ oldu. Şehidin eşi, “Onunla bir mücahit olduğunu 

düşündüğüm için evlendim, gururluyum” dedi. Kantarcı, geride 9 aylık, 2,5 yaşında ve 9 yaşında 3 yetim evlat bıraktı. 

Şehit Halil Kantarcı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da katıldığı törenle İstanbul Fatih Camii’ndeki cenaze namazı sonrası 

son yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

5 Temmuz darbe girişiminden 4 gün önce Erzincan'dan Ankara'ya Kara Harp Okulu Bando Bölük Komutanlığı'na tayin 

edilen ve bekar olan Astsubay Başçavuş Ziya İlhan Dağdaş, ev kiralayıp yerleşme hazırlıkları yapıyordu. Darbe gecesi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine sivil kıyafetle Genelkurmay Başkanlığı'nın önüne giden 

Astsubay Dağdaş, başına isabet eden tek kurşunla yaşamını yitirdi. 31 yaşındaki Dağdaş'ın Muğla'da yaşayan ailesi, 

darbe girişimi sonrası oğlundan haber alamayınca Ankara'ya gitti. İlk etapta oğlunun gözaltına alınan askerler arasında 

olduğunu düşünen anne Bilsen Dağdaş, listede çocuğunun adını bulamayınca bu kez hastanelerin yolunu tuttu. Altı gün 

oğlunu arayan anne Dağdaş, son çare olarak Ankara Adli Tıp Kurumu'na gitti. Burada kimliksiz cenazeler olduğunu 

öğrenen Bilsen Dağdaş, DNA örneği verdi. Darbe girişiminden tam 8 gün sonra adli  tıp kurumundaki görevlilerin 

kendisini aramasıyla acı haberi alan anne Dağdaş, oğlunun  cenazesine ulaştı. Ancak durumunun belirsizliği nedeniyle 

şehit olduğu duyurulmayan Astsubay Dağdaş'ın şehit sayılması için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvuruldu. 

Savcılık, soruşturmanın ardından Dağdaş'ın FETÖ'cü askerler tarafından şehit edildiğini duyurdu. Şehidin naaşı, 15 

Temmuz darbe girişiminden 6 ay sonra memleketi Muğla'daki mezarlıktan alınarak, askeri törenle Garnizon Şehitliği'ne 

defnedildi. 

 

44 yaşındaki Ayşe Aykaç, ev hanımıydı. Ev hanımı Aykaç, kalkışmayı öğrendikten sonra hemen abdest alarak, namaz 

kıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "sokağa çıkın" çağrısına uyan Aykaç, evdekilerle helalleşerek vatan ve millet sevdasıyla 

eşi ile yollara düştü.  Aykaç çifti, Altunizade'ye gelince araçlarından inerek, darbeci hainleri önlemek için köprüye doğru 

yürüdü. Ayşe Aykaç, köprüye girişte darbeciler tarafından vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu hayatını kaybetti. 

Köprüye ön saflarda yürüyenler arasında bulunan Ayşe Aykaç, arkasında gözü yaşlı 4 çocuk bıraktı. Aykaç'ın cenazesi 

istanbul Çengelköy'de son yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

26 yaşındaki Fatih Satır, pilot olma hayalleri kuruyordu. Pilotluk sınavını kazanmış, mülakata girmeyi bekliyordu. "Baba 

ölmek var, dönmek yok. Hakkını helal et. Şehit olmaktan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum" diyerek yola çıktı. 

Sarıyer&#8217;den İstinye&#8217;deki Borsa İstanbul&#8217;un önüne geldi. Hain darbecilerin açtığı yaylım ateşi 

sonucu şehit düştü. Şehidin babası, &#8220;"Şehit oğlumun üzerindeki kanlı bayrağı asla yıkatmam" diyor. Demokrasi 

şehidi Fatih Satır'ın cenazesi İstinye Aile Kabristanlığı'nda son yolculuğuna uğurlandı. 

 

 

3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekat Daire Başkanlığı’na gitti, şehadet şerbetini içti. 31 

yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekat Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler 

Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit 

oldu” diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp’i uyuduğu yatağında bırakıp, Özel Harekat Daire 

Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit 

yakınlarına, “Şehitlik, şahadet en büyük mertebe” demişti. Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos’ta yaşayacak. 

 



 
 

 
 
 

 

 

Doğumları bir, şehit olmaları bir oldu. Adanalı ikiz kardeş Ahmet ve Mehmet Oruç, Adana'da Çevik Kuvvet Şube 

Müdürlüğü’nde görev yapıyorlardı. 6 ay arayla evlendiler, Ahmet Oruç’un eşi 7 aylık hamileydi. Helikopter pilotu 

eğitimi almak için Ankara’ya geldiler. 15 Temmuz gecesi Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlğı’ndaydılar. Hain 

darbeciler, ele geçirdikleri savaş uçaklarıyla Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na bomba yağdırdılar. 

 

 

 

İkiz polis memurları, aynı anda şehadet şerbetini içtiler. İkiz oğullarını kaybeden Baba Hacı Ali Oruç cenaze töreni 

sırasında "Oğullarım. Beni bırakıp nereye gittiniz? Ben sizsiz ne yapacağım." diyerek gözyaşı döktü. Şehitler Mehmet ve 

Ahmet Oruç, son yolculuklarına Adana&#8217;da binlerce kişinin katıldığı törenle uğurlandı. 

 



 
 

 
 
 

 

52 yaşındaki Adil Büyükcengiz, evli ve 3 kız çocuğu babasıydı. Deri sektöründe faaliyet gösteren bir işadamıydı. 15 

Temmuz akşamı darbecilere direnmek için Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediye binasının önüne koştu. 

Büyükcengiz, hain darbecilerin zırhlı araçlarına göğsünü siper etti ama darbecilerin halkın üzerine ateş açması sonucu 

sırtından vurularak şehit edildi. Şehidin ailesi, "Bu memlekete 10 Adil feda olsun" dedi. Şehit Adil Büyükcengiz, 

Zeytinburnu Yenidoğan Camisi'nde kılınan cenaze namazı sonrası Edirnekapı Şehitliği'nde son yolculuğuna uğurlandı. 

Adil Büyükcengiz’in adı Pendik Adil Büyükcengiz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde yaşayacak. 

 

 

31 yaşındaki Emrah Sapa, Ankara Kazan’da prefabrik yapım işinde çalışıyordu. Evliydi. 15 Temmuz gecesi sosyal medya 

adresinden, "Cumhurbaşkanım, Anadolu evlatları bütün mevcudiyetiyle emrindedir, talimatını bekler" paylaşımı yaptı. 

Ardından hainlerin merkez üssü konumundaki Akıncı Üssü’ne doğru yola çıktı, Kazan direnişinin sembollerinden biri 

oldu. Akıncı Üssü kapısındaki darbecilerin açtığı ateş sonucu şehit düştü. Şehidin eşi, “Vatan sağ olsun” dedi, babası ise, 

“Vatan sağ oldu, millet sağ oldu. Onların, milletin sayesinde biz ayaktayız." diye konuştu. Şehit Emrah Sapa, memleketi 

Ordu’nun Korgan ilçesinde aile kabristanlığında son yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

Öğrenci Henüz 16 yaşında olan Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi darbe girişimini protesto ederken tankın altında kalarak 

şehit oldu. Yüzü tanınmaz halde olduğu için kimliği tespit edilemeyen Tilbaç’ın ailesi, üç gün boyunca Tilbaç’ı aradıktan 

sonra sonucu DNA testi ile gencin hayatını kaybettiğini öğrendi. Genç şehidin annesi zihinsel, babası fiziksel engelliydi. 

Malatyalı Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘meydanlara inin’ çağrısıyla birlikte dışarı çıktı. 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimini protesto eden 16 yaşındaki Tilbaç, Baştabya Kışlası önüne giderek 

darbecilerin karşısına dikildi. Kışladan çıkış yapan tankları engellemek isterken şehit edilen Engin Tilbaç’ın ailesi, 

memleketleri Malatya’da tatildeydi. Çocuklarından 3 gün boyunca haber alamayan zihinsel engelli anne ve fiziksel 

engelli babaya, aranan oğullarının acı haberini Adi Tıp verdi. Adli Tıp ekiplerinin yaptığı DNA testi sonucunda kışla 

önünde tanklarla şehit edilen siviller içinde Sultangazili 16 yaşındaki Engin Tilbaç da bulundu. Şehit Tilbaç’ın cenazesi, 

21 Temmuz’da memleketi Malatya’ya götürülerek Pütürge’ye defnedildi. Şehidin ismi, Adıyaman’da bir anaokuluna 

verildi. 

 

 

41 yaşındaki polis memuru Münür Alkan, evli ve bir kız babasıydı. Bolu’da görev yapan Alkan, bir süre önce İstanbul 

Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan’ın koruma polisi olarak atanmıştı. Görevini de son nefesine kadar sürdürdü. 15 

Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde darbecilerin açtığı ateş sonucu İstanbul Emniyet Müdürü Çalışkan’ı korurken 

şehit düştü. Şehit polis memuru Alkan, baba ocağı Tekirdağ’da son yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

Mustafa Karasakal, 17 yaşındaydı. O genç yaşına rağmen sokağa çıktı. Lise öğrencisi Karasakal, 15 Temmuz&#8217;un 

en genç şehitlerinden oldu. Genelkurmay Başkanlığı&#8217;nın önünde helikopterden açılan ateş sonucu hayatını 

kaybetti.   Demokrasi şehidi Karasakal'ın imam olan üvey babası Muhiddin Şahbaz, TRT'deki haberlerin kendilerini 

endişeye düşürdüğünü ifade ederek, " Genelkurmay'ın önünde önce tankların saldırısına maruz kaldık yani insanları 

ezecek oldular. Tank namluyu indirip de arabayı sürüklerken önünden zor kaçtık. Daha sonra da helikopterle bizi 

taradılar o tarama sonucunda da yavrumuzu ayaklarımın dibinde buldum. Müdahale edemedik, edecek durumumuz 

yoktu, ambulans çağırdık, ambulans gelmedi. Yarım saat, kırk beş dakikaya yakın bir zaman dilimi çaresizce orada 

bekledik fakat gerçekten çaresizlik zor bir şey" diye konuştu. 

 

 

52 yaşındaki Ayhan Keleş, mobilyacılık yapıyordu. 15 Temmuz gecesi başkent Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 

çevresinde düzenlenen saldırıda şehit oldu. Keleş'in Türk bayrağına sarılı tabutuna sarılan eşi Fadik ile çocukları Tolga 

ve Fazlı Keleş, gözyaşı döktü. Ayhan Keleş, cenazesi memleketi Kırşehir Kaman İlçesi'nde son yolculuğuna uğurlandı. 

Keleş'in, Kurancılı Kasabası Belediye Meydanı'nda kendi adına bir saat kulesi dikildi ve naaşı Kurancılı Kasabası Şehitlik 

Mezarlığı'nda defnedildi. 



 
 

 
 
 

 

39 yaşındaki Mehmet Çetin, Cumhurbaşkanlığı Koruma polisiydi. Evli ve iki çocuk babasıydı. 15 Temmuz gecesi 37 hain 

darbecinin Marmaris'te Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik düzenlediği suikast saldırısında canını ortaya koydu. Hain 

darbecilerle kahramanca çatışan Mehmet Çetin, sabaha doğru 03.00 sıralarında şehit düştü. Şehit Mehmet Çetin için 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde tören düzenlendi. Şehit özel harekat polisi Mehmet Çetin, memleketi Uşak'ta 

düzenlenen cenaze töreni sonrası son yolculuğuna uğurlandı. 

 

 

1977 doğumlu Muhammed Aksu, istanbul Esenler’de oturuyordu. Aşçılık yaparak geçimini sağlıyordu. 15 Temmuz 

gecesi, kuzeniyle birlikte darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı. Darbeciler, Muhammed Ali Aksu’nun içinde 

bulunduğu aracı tanklarıyla ezerek geçti. Muhammd Aksu, darbe girişiminin ilk şehitlerden biri oldu. Aksu, Fatih 

Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından memleketi Samsun’un Alaçam ilçesi Doyran Köyü’nde gözyaşları arasında 

defnedildi 

 



 
 

 
 
 

 

26 yaşındaki Antalyalı polis memuru Muhammet Oğuz Kılınç, İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü’nden geçici görev için 

Ankara’ya gitmişti. 15 Temmuz darbe girişimi gecesi Ankara Emniyet Müdürlüğü’nü hainlere karşı savundu. Polis 

babasına telefonda, “Gereğini yapacağız” dedi. Görev yerini bir an bile terk etmedi, darbecilerin ele geçirdiği 

helikopterden açılan ateş sonucu şehit oldu. Babası Emniyet-Sen Genel Başkan Yardımcısı polis memuru Zeki Kılınç, 

“Artık ben de bir şehit babasıyım. Kendisiyle onur ve gurur duyduğum, canım oğlum” dedi. Şehit polis memuru Oğuz 

Kılınç, memleketi Antalya’da son yolculuğuna uğurlandı. Şehit Polis Muhammet Oğuz Kılınç’ın adı memleketi 

Antalya’daki iki okulda yaşayacak. 

 

 

51 yaşındaki Sevgi Yeşilyurt, İstanbul Eminönü’ndeki bir şirkette çalışıyordu. İki çocuğu vardı. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ın "sokağa çıkın" çağrısıyla alanlara koştu. Darbecilerin Boğaziçi Köprüsü'nün kapattığını duyunca, köprüye 

gitti. Oğlu Sadık Divan da, o sıralarda Atatürk Havalimanı’ndaki darbecilerle mücadele ediyordu. Şehidin oğlu, "Annem 

vatan söz konusu olduğunda kaplan kesilirdi. O gece de kaplan kesilmiş. Allah ona şehitliği nasip etti. Köprüde ilk açılan 

ateşte koşmaya başlamış askerlerin üzerine, ilk şehit olanlardan biri olmuş annem" dedi. Sevgi Yeşilyurt, hain 

darbecilerin açtığı ateş sonucu Boğaziçi Köprüsü’nde şehit düştü. Aslen Samsun Alaçam’lı olan Sevgi Yeşilyurt, 

İstanbul’da son yolculuğuna uğurlandı. 



 
 

 
 
 

 

60 yaşındaki Tevhit Akkan, Ankara’da seyyar satıcılık yapıyordu. Erzurum Horasanlı Tevhit Akkan, 15 Temmuz gecesi 3 

oğluyla sokağa çıktı. Ankara’da yolun çatışmaların yaşandığı Jandarma Genel Komutanlığı önüne gitti. Baba Tevhit 

Akkan, oğullarıyla birlikte tankların üzerine yürüdü. Darbecilere, “Aynı vatandandayız, aynı milletteniz” dediler ama 

kurşunların hedefi oldular. Baba Tevhit Akkan, oğluna isabet edecek kurşunun önüne geçti, şehit oldu. Darbecilerin 

saldırsında Tevhit Akkan’ın 2 oğlu Nahit ve Ferit ise yaralandı, gazi oldu. Oğulları darbe girişimi sonrası demokrasi 

nöbetlerine katıldı, “Vatan sağolsun, Babamızdan devraldığımız nöbetteyiz” dediler. 

 

 

 

43 yaşındaki Türkmen Tekin, İstanbul Esenler'de oturuyordu. 15 Temmuz gecesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı 

sonrası Atatürk Havalimanı'nın darbeci işgali altında olduğunu duyunca ailesiyle birlikte harekete geçti. Türkmen Tekin, 

Esenler Dörtyol'da darbecilerin ele geçirdiği tankın ezmesi sonucu eşi ve çocuklarının önünde şehit oldu. Şehidin 

oğlu:Biz bu davadayız, annem de bu davadaydı, ben de bu davadayım. Kimse ağlamasın, üzülmesin, dik dursun. Onların 

kuvveti silah" 



 
 

 
 
 

 

Bir ay sonra nişanlanacaktı, nişan yüzükleri bile hazırdı. 23 yaşındaki Cennet Yiğit, Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Resim Öğretmenliğinden mezun oldu. Atanamayınca polis olmaya karar verdi. Komiser yardımcısı olarak Ankara 

Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda görev yapıyordu.Hain darbecilerin özel harekat tesislerini bombalaması 

sonrası şehit düştü. Şehidin kardeşi, "Yarım kaldım kuzum, içimden bir parçayı söktün de gittin, kavurdun gittin" 

diyerek feryat etti. Şehit komiser yardımcısı Cennet Yiğit'in cenazesi memleketi Kayseri’nin Bünyan ilçesinde son 

yolculuğuna uğurlandı. 

 

 

En son görüntüleri mücadele ettiği tankın üstünde çekildi, şehit düştü. 65 yaşındaki Yusuf Çelik, Almanya'dan emekli bir 

işçiydi. Tatilini Türkiye'de geçiriyordu. Halk direnişine katılırken hiç tereddüt etmedi, telefonunu ve cüzdanını bile 

yanına almadı. 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa indi. Ankara sokaklarındaki darbeci 

hainlerle çatıştı. Şehidin oğlu, babasının televizyonda yayınlanan 15 Temmuz klibinde görünce gözyaşlarını tutamamış, 

"Babam görüntüde, tankın üstündeydi. Darbeci bir askeri tanktan çıkarmaya çalışıyordu." dedi. Genelkurmay Başkanlığı 

önündeki kavşakta hainlerin saldırısı sonucu yaralandı, kaldırıldığı hastanede şehit düştü. Hastanedeki görevlilere, 

ismini ve memleketini ancak söyleyebilmiş. Şehit eşi, "Eşimin cenazesini çok zor bulduk." açıklamasını yaptı. Şehit Yusuf 

Çelik, Aksaray'da son yolculuğuna uğurlandı. 

KARİKATÜR KÖŞESİ 



 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 

 

 



 
 

 
 
 

ŞİİRLERLE 15 TEMMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

HEPİMİZ ÖMER HALİS DEMİR’İZ 

                                                              

                            



 
 

 
 
 

                                                              

                      

 

 



 
 

 
 
 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 

 

ATATÜRK’ÜN BAĞIMSIZLIK İLE İLGİLİ SÖZLERİ 

-Bağımsızlık, uğruna ölmesini bilen toplumların hakkıdır. 

-Biz Türkler, tarih boyunca hürriyet ve istiklal timsali olmuş bir milletiz. 

-Türk esirlik kabul etmeyen bir millettir. 

-Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir. 

-Bağımsızlıktan yoksun bir ulus, uygar insanlık karşısında uşak olmaktan kurtulamaz. 

-Hürriyet olmayan bir memlekette ölüm ve çöküş vardır. Her ilerleyişin ve kurtuluşun anası 

hürriyettir. 

-Dolayısıyla ya istiklâl, ya ölüm! 



 
 

 
 
 

 



 
 

 
 
 

 

 

 



 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

  

 

CEVAP ANAHTARI (BULMACA) 

1-Cumhuriyet                     4-Egemenlik                     7-Milli Egemenlik 

2-Demokrasi                       5-Özgürlük                        8-Darbe 

3-Rejim                                6-Meclis                            9-Milli irade 

                                                                                        10-Bağımsızlık 


